附件1
市经信局关于组织2025年算力

服务商认定工作的通知

各区（开发区）人工智能主管部门：

根据《武汉市促进人工智能产业发展若干政策措施》《武汉市促进人工智能产业发展若干政策措施有关条款资金管理办法（试行）》有关要求，前期经过机构申报、各区推荐和专家评审，遴选武汉市数字经济发展研究院（以下简称武数院）为我市2025年算力服务券第三方服务机构。现组织2025年武汉市算力服务商认定工作，有关事项通知如下：

一、算力服务商申报要求

（一）申报主体在我市依法登记注册，具有独立法人资格。运营和财务状况良好，近三年无不良信用记录，财务会计制度健全，无重大违法行为。
（二）申报主体须具有较强的技术研发和服务能力，在本市设有能提供长期、稳定服务的常驻专业团队。
（三）申报主体自建有智算中心或超算中心。

（四）申报主体智算或超算中心须在本市服务过不少于10家企业。

二、工作流程

（一）申报主体填写武汉市2025年算力服务商申报书（附件1），报送至所在区（开发区）人工智能主管部门。各区（开发区）对申报材料进行初审，推荐至市经信局。

（二）市经信局组织武数院对算力服务商开展认定，经过认定的算力服务商在收到通知后的5个工作日内积极配合武数院完成算力服务接入工作，为下一步算力服务券发放做好准备。
三、有关要求

请各区（开发区）人工智能主管部门认真组织算力服务商的认定工作，填写推荐表（附件2），于2025年9月25日（周四）前将申报材料（附件1）纸质版一式一份以及推荐表（附件2）报送至市经信局，电子扫描版发送至邮箱。

四、联系方式

市经信局联系人：周前进 联系方式：85316971

武数院联系人：吴丝晴 联系方式：17673110291 联系邮箱：wusiqing@caict.ac.cn
平台技术支持：吴因佥 联系方式：18601961199

附件：1.武汉市2025年算力服务商申报书

2.武汉市2025年算力服务商推荐表
武汉市经济和信息化局

2025年9月22日

附件2
武汉市2025年算力服务商申报书

一、企业信息

	基本信息
	申报单位（需盖章）

	所在区

	详细地址

	单位类型
	□国企 □外资企业 □民营企业 □事业单位  □其他

	成立时间

	企业法人

	联系方式

	企业联系人

	联系方式

	市内是否有法人实体公司

	本地员工人数

	企业智算规模

	企业超算规模

	智算或超算服务市内企业数量

	企业智算或超算所在地

	单位简介
	（包括但不限于企业基本情况，企业在算力服务方面的重要资质及近三年获得的省部级以上荣誉，不超过300字）

	算力业务情况
	（企业算力总体规模，企业算力服务核心技术，在武汉市内算力规模和使用情况，服务武汉市内的企业情况和应用场景，字数不超过1000字）

二、企业算力信息

按照下列表格清晰、完整地填写各项资源信息，如有多个算力资源，请分别填写。
	GPU
	提供GPU算力具体型号，如NVIDIA H20*1

	显存
	提供GPU显存容量，如141 GB*1

	CPU
	提供CPU的具体核数

	内存
	提供内存的具体配置

	处理器型号
	提供CPU处理器具体型号，如Intel(R) Xeon(R) Platinum 8558P

	处理器主频
	提供CPU处理器主频信息

	系统盘
	提供系统盘的具体容量

	数据盘
	提供数据盘的具体容量

	内网带宽
	提供内网带宽的具体信息

	资源数量
	提供算力资源的数量

	单精算力
	提供单精算力的大小

	售卖类型
	提供售卖类型，如云上租用、私有部署

	价格
	提供包年/包月/线下面议等多种价格方式

	资源介绍
	提供算力资源的介绍，不超过100字

三、服务武汉市内企业名单

	序号
	企业名称
	所属区
	所属行业

四、相关附件

（一）申报单位营业执照（执业许可证）
（二）申报单位服务产品、服务报价及合同文本
（三）申报单位自建智算中心或超算中心证明材料
（四）申报单位上年度在汉纳税证明、实际社保缴纳证明
（五）近两年客户服务证明材料（如合同、用户报告或反馈意见等）
（六）其他能证明本机构服务能力和实力的材料
附件3
2025年武汉市算力服务商推荐表

推荐单位（盖章）：            联系人及联系方式：

	序号
	所在区

	申报单位名称
	联系人
	联系方式